ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 07.10.2008 № 3676

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ
ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 28.07.2008 № 2805

На  основании  протеста  прокурора  города  Владимира  от  23.09.2008
№ 7-2-08/24

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать  утратившим  силу  постановление  главы  города  Владимира

от 28.07.2008 № 2805 «Об итогах публичных слушаний по вопросу строительства

делового центра по ул.Кирова».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации

г.Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков